Omnitronic - GEQ-2310XL
Omnitronic - GEQ-2310XL
Marque : Omnitronic
Référence : S 10355536
Critères associés :
Marque : Omnitronic
Catégorie : Son
Type : EQ
Omnitronic - GEQ-2310XL
Egaliseur à 2 canaux, 2 x 31 contrôles de fréquence avec incréments de 1/3 d'octave
Commandes de fréquence coulissantes XL (50 mm) avec déclic central
Plage d'égalisation commutable de ± 6 dB à ± 15 dB
Filtre coupe-bas Bessel (18 dB / octave 40 Hz)
Contrôle de gain d'entrée séparé par canal
Le commutateur de dérivation (ByPass) permet une comparaison instantanée du son original avec le son égalisé
Indicateur de niveau à 4 LED avec indicateur de clip
Entrées et sorties via prises jack 6.3 mm, prises XLR et bornes à vis
Installation en rack 19''/3 U
Caractéristiques techniques:
Alimentation: 230 V AC, 50 Hz
Connecteurs: XLR, jack, bornes à vis
Impédance d'entrée: 40/20 kohms (bal./unbal.)
Max. niveau d'entrée: +21 dBu (bal./unbal.)
Impédance de sortie: 120/60 kohms (bal./unbal.)
Max. niveau de sortie: +21 dBu (bal./unbal. )/2 kohms, +18 dBu (bal./unbal.)/600 ohms
Rapport S / N:> 95 dB
Diaphonie: <-80 dB
Distorsion: <0,01%
Gamme de fréquence: 20-20000 Hz, ± 0.5 dB
Gain d'entrée: ± 12 dB
Plage de contrôle: ± 6 dBu ou ± 15 dBu
Fréquences: 2 x 20/25 / 31,5 / 40/50/63/80/100/125/160/200/250/315/400/500 / 630/800 Hz, 1 / 1,25 / 1,6 / 2 / 2,5 / 3,15
/4/5/6.3/8/10/12.5/16/20 kHz
Low Cut: 40 Hz
Dimensions (L x P x H): 483 x 223 x 136 mm
Poids: 4,6 kg
Consommation électrique: 20 W
Hauteur: 13,35 cm
Profondeurs: 22,3 cm
Largeur: 48,3 cm
Lien vers la fiche du produit